股权代码：300150 股权简称：山东深科 公告编号：2016001

山东深科保温板墙开发有限公司

完成股改公告

本公司及公司董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，

公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

公司于 2015 年 3 月 18 日召开股东会，会议审议通过了

《关 于山东深科保温板墙开发有限公司整体变更为山东深科保

温板 墙开发股份有限公司的议案》，2015 年 5 月 13 日，公

司完成了 股改事宜并取得了烟台市工商行政管理局换发的《企

业法人营业 执照》，公司名称为山东深科保温板墙开发股份有

限公司，公司 类型为股份有限公司，注册资本为壹仟伍佰肆拾

伍万玖仟零壹拾 贰元整。

特此公告。

山东深科保温板墙开发有限公司

2016 年 1 月 10 日